
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 2. října 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka klimatizační komory“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dovoluji se zeptat, zda technicky specifikovaný  - požadovaný - psychrometrický způsob měření 
relativní vlhkosti vzduchu je možno nahradit v technické praxi spolehlivějším a často tedy pak 
přesnějším kapacitivním systémem měření relativní vlhkosti.   
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, způsob měření relativní vlhkosti vzduchu je možno nahradit kapacitivním systémem.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 6. 11. 
2018 do 10:00 hodin.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Vzhledem k nové lhůtě pro podání nabídek zadavatel upozorňuje, že je možné nabídky podat již 

pouze elektronicky a to výhradně prostřednictvím elektronického nástroje na profilu zadavatele 

(https://zakazky.czu.cz). Nabídka v takovém případě musí být opatřena elektronickým podpisem. 

 

Otevřením nabídek v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky 
v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a to bez přítomnosti 
veřejnosti. 

Zároveň zadavatel upozorňuje, že od 18. 10. 2018 musí veškerá písemná komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem bude probíhat v souladu se zákonem pouze elektronicky, nestanoví-li 
zadavatel v průběhu zadávacího řízení jinak. Zadavatel preferuje vedení písemné komunikace s 
dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje (profilu zadavatele) na adrese 
https://zakazky.czu.cz/. Nabídka může být podána pouze prostřednictvím profilu zadavatele.  

https://zakazky.czu.cz/
https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Dodavatel může podat nabídku nebo vést komunikaci se zadavatelem pokud bude registrovaný a 
přihlášený zde: https://zakazky.czu.cz/registrace.html. Podrobné informace k používání 
elektronického nástroje jsou dostupné na adrese: https://zakazky.czu.cz/manual.html.  

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/registrace.html
https://zakazky.czu.cz/manual.html

		2018-10-02T11:33:44+0200
	Mgr. Iva Mádlová




